- xxii. De collegiis & corporibus.  
 xxiii. De popularibus actionibus.  
*Explicitus est liber ex ordine Digestorum quadragesimus septimus.*  
*Incipit ex ordine liber QUADRAGESIMVS OCTAVVS.*
- i. De publicis iudiciis.  
 ii. De accusationibus & inscriptionibus.  
 iii. De custodia & exhibitione reorum.  
 iiii. Ad legem Iuliam maiestatis.  
 v. Ad legem Iuliam de adulteriis coercendis, [ & stupro.]  
 vi. Ad legem Iuliam de vi publica.  
 vii. Ad legem Iuliam de vi priuata.  
 viii. Ad legem Corneliam de ficiariis & veneficis.  
 ix. Ad legem Pompeiam † de parricidiis.  
 x. Ad legem Corneliam † de falsis, & de senatusconsulto Liboniano.  
 xi. Ad legem Iuliam † repetundarum.  
 xii. Ad legem Iuliam † de annona.  
 xiii. Ad legem Iuliam peculatus, & de sacrilegiis, & re-  
 fiduis.  
 xiiii. Ad legem Iuliam ambitus.  
 xv. Ad legem Fauiam † de plagiariis  
 xvi. Ad senatusconsultum Turpillianum, & de aboli-  
 tionibus criminum.  
 xvii. De requirendis [vel reis] vel absentibus damnatis.  
 xviii. De quaestionibus.  
 xix. De poenis.  
 xx. De bonis damnatorum.  
 xxi. De bonis eorum, qui ante sententiam, vel mortem  
 sibi conscierunt, vel accusatorem corruerunt.  
 xxii. De interdictis & relegatis, & deportatis.  
 xxiii. De sententiam passis, & restitutis.  
 xxiiii. De cadaueribus punitorum.  
*Explicitus est liber ex ordine Digestorum quadragesimus octauus.*  
*Incipit ex ordine liber QUADRAGESIMVS NONVS.*
- i. De appellationibus, & relationibus.  
 ii. A quibus appellare non licet.  
 iii. Quis à quo appelletur.
- iiii. Quando appellandum sit, & intra quæ tempora.  
 v. De appellationibus recipiendis, vel non.  
 vi. De libellis dimissoriis, qui apostoli dicuntur.  
 vii. Nihil innouari appellatione interposita.  
 viii. Quæ sententiæ sine appellatione rescindantur.  
 ix. An per alium causæ appellationum reddi possunt.  
 x. Si tutor, vel curator, [vel] magistratus creatus ap-  
 pellauerit.  
 xi. Eum, qui appellauerit, in prouincia defendi.  
 xii. Apud eum, à quo appellatur, aliam causam agere  
 compellendum.  
 xiii. Si pendente appellatione mors interuenerit.  
 xiiii. De iure fisci.  
 xv. De captiuis, & de post liminio, & [de] redemptis ab  
 hostibus.  
 xvi. De re militari.  
 xvii. De castrensi peculio.  
 xviii. De veteranis.  
*Explicitus est liber ex ordine Digestorum quadragesimus nonus.*  
*Incipit ex ordine liber QVINQVAGESIMVS.*
- i. Ad municipalem, & de incolis.  
 ii. De decurionibus & filiis eorum.  
 iii. De albo scribendo.  
 iiii. De muneribus & honoribus.  
 v. De vacatione, & excusatione munerum.  
 vi. De iure immunitatis.  
 vii. De legationibus.  
 viii. De administratione rerum ad ciuitates pertinen-  
 tium.  
 ix. De decretis ab ordine faciendis.  
 x. De operibus publicis.  
 xi. De nundinis.  
 xii. De pollicitationibus.  
 xiii. De extraordinariis cognitionibus, & si iudex litem  
 suam fecisse dicitur.  
 xiiii. De proxeneticis.  
 xv. De censibus.  
 xvi. De verborum significatione.  
 xvii. De diuersis regulis iuris antiqui.  
*Explicitus est ex ordine Digestorum liber quinquagesimus feliciter.*